台中縣建築開發商業同業公會轉發
發文字號：(100)中縣建開民字第10000109號 100/12/13
中華民國建築開發商業同業公會全國聯合會　函
機關地址：台北市安和路1段29號8樓
傳真：(02)27405668、27405659

電話及聯絡人：(02)27405665分機116 張興邦
網址：http://fredaroc.tworg.net

受文者：本會各會員團體、各縣市建築開發商業同業公會
發文日期：中華民國100年12月13日
發文字號：(100)建開全聯字第6339號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文
主旨：行政院勞工委員會與本會訂於100年12月23日（五）於高雄、27日(二)於臺北、29日（四）於台中，分區舉辦3場次勞工安全衛生訓練課程系列三：「建設公司決策主管施工安全衛生管理座談會」(議程及報名方式詳如附件)，敬邀協辦及轉知貴屬會員報名參加。
說明：依據99年9月16日行政院勞工委員會與本會簽署安全伙伴宣言及安全伙伴合作事項辦理。
正本：本會各會員團體、各縣市建築開發商業同業公會

副本：中華民國建築開發商業同業公會全國聯合會
附件建設公司勞工安全衛生訓練課程系列三
「建設公司決策主管施工安全衛生管理座談會」

ㄧ、目的緣起：

本會配合行政院勞委會各項勞工安全衛生宣導工作，並透過雙方締結安全伙伴關係，共同推動安全伙伴計畫，期降低職災發生，讓建案進行更順利圓滿。本次訓練課程參加對象為建設公司之決策主管。

二、辦理單位：

1.主辦單位：行政院勞工委員會、中華民國建築開發商業同業公會全國聯合會
2.協辦單位：台灣省建築開發商業同業公會聯合會、台北市建築開發商業同業公會、高雄市建築開發商業同業公會、新北市建築開發商業同業公會、台中市建築開發商業同業公會、桃園縣建築開發商業同業公會、新竹市建築開發商業同業公會、新竹縣建築開發商業同業公會、苗栗縣建築開發商業同業公會、台中縣建築開發商業同業公會、彰化縣建築開發商業同業公會、雲林縣建築開發商業同業公會、嘉義市建築開發商業同業公會、台南市建築開發商業同業公會、台南縣建築開發商業同業公會、高雄縣建築開發商業同業公會、基隆市建築開發商業同業公會、宜蘭縣建築開發商業同業公會、花蓮縣建築開發商業同業公會、台東縣建築開發商業同業公會、屏東縣建築開發商業同業公會、南投縣建築開發商業同業公會、金門縣建築開發商業同業公會
三、系列三各場次日期、時間、地點：

	場次
	日期時間
	地點

	南區
	100.12.23(五)
13:30~16:50
	高雄市建築開發商業同業公會會議室(電話：07-3385691)
高雄市前鎮區民權二路6號26樓之2

	北區
	100.12.27(二)
13:30~16:50
	台北市建築開發商業同業公會會議室(電話：02-27405665)

台北市安和路一段29號8樓

	中區
	100.12.29(四)
13:30~16:50
	台中市建築開發商業同業公會會議室(電話：04-23200015)
台中市南屯區大墩路693號8樓

四、系列三建設公司決策主管施工安全衛生管理座談會課程：

	時間
	名稱
	課程內容
	講師

	13：10
	開  始  報  到

	13：30
↓
15：00
15：10
↓
16：00
	建設公司推動施工安全衛生防災作為之誘因

	1.經營者擬訂職業安全衛生政策、理念，支持與承諾並以身作則。
2.建立尊重生命、以人為本之企業社會責任(CSR)。

3.提升施工安全衛生管理水準對施工品質、進度及企業形象之影響。

4.勞工安全衛生法令有關不動產投資業及不動產管理業之規定。
	潤泰創新國際股份有限公司
陳學賢協理

	16：10
↓
16：50
	勞工安全衛生法規解說
	勞工安全衛生法規有關建設公司之規定。
	行政院勞工委員會勞工檢查處
林進基處長

五、各場次名額：限額85位，額滿為止。

六、報名網址：http://web.mol.gov.tw/trainning/login.asp
七、報名程序（非報名期間，報名系統不顯示該班課程）：

（1）報名日期：南區場次100/11/30-100/12/21
北區場次100/11/30-100/12/25
中區場次100/11/30-100/12/27
（2）以帳號（身分證字號）及自訂密碼申請註冊（註冊時身份別請選擇：ZZ事業單位/會外人士）。

（3）以前述之帳號密碼登入後，即顯示本課程3場次，請自行選擇班別報名。

（4）以帳號密碼登入，可查詢該帳號已報名之課程，確認是否報名完成。

（5）聯絡人及聯絡電話：張毅斌技正 02-8590-2762